

Maria Laage Agentur ApS

Ryvangs Alle 22 B
2100 København Ø

CVR-nr. 35 53 26 09

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2019

Maria Laage Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maria Laage Agentur ApS
Ryvangs Alle 22 B
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 53 26 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Maria Laage Hansen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 21.649, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 64.846.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets soliditet, fremtidige indtjening og likviditet er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		135.914	166
Personaleomkostninger	1	<u>-102.519</u>	<u>-26</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		33.395	140
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-47.783</u>	<u>-22</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-14.388	118
Resultat før finansielle poster		-14.388	118
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.036</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		-25.424	108
Skat af årets resultat	3	<u>3.775</u>	<u>-24</u>
Årets resultat		<u>-21.649</u>	<u>84</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-21.649</u>	<u>84</u>
		<u>-21.649</u>	<u>84</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.104	190
Materielle anlægsaktiver	4	<u>78.104</u>	<u>190</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.104</u>	<u>190</u>
Andre tilgodehavender		0	2
Udskudt skatteaktiv		11.282	8
Tilgodehavender		<u>11.282</u>	<u>10</u>
Værdipapirer		8.913	0
Værdipapirer		<u>8.913</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>38.601</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.796</u>	<u>30</u>
Aktiver i alt		<u>136.900</u>	<u>220</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-15.154	6
Egenkapital	5	<u>64.846</u>	<u>86</u>
Banker		0	46
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>46</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.334	1
Anden gæld		19.821	10
Deposita		48.899	57
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.054</u>	<u>88</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.054</u>	<u>134</u>
Passiver i alt		<u>136.900</u>	<u>220</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	89.905	23
Andre omkostninger til social sikring	95	3
Andre personaleomkostninger	<u>12.519</u>	<u>0</u>
	<u>102.519</u>	<u>26</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.036</u>	<u>10</u>
	<u>11.036</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-3.775</u>	<u>24</u>
	<u>-3.775</u>	<u>24</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		233.071
Afgang i årets løb		<u>-102.898</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>130.173</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	43.184
Årets afskrivninger	26.035
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-17.150</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>52.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>78.104</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	6.495	86.495
Årets resultat	0	-21.649	-21.649
Egenkapital 31. december 2018	80.000	-15.154	64.846

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	66	0	0	0
	66	0	0	0